
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        от  25  ноября 2022 года  № 138 

село Звериноголовское 

 

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории 

Звериноголовского муниципального округа  

  

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 

года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового 

пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками 

национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и 

объектов (территорий)», Администрация Звериноголовского муниципального округа  

Постановляет: 

1. Определить  перечень мест  массового пребывания людей, в пределах 

Звериноголовского муниципального округа, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 

Звериноголовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Звериноголовского муниципального округа по экономике –     

начальника управления развития сельских территорий Администрации 

Звериноголовского муниципального округа . 

 

 

 

 Глава Звериноголовского муниципального округа                                           О.А. Курочкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к постановлению 

Администрации Звериноголовского 

муниципального округа 

от _____ ноября 2022 года №____  

Об утверждении  перечня мест массового 

пребывания людей на территории 

Звериноголовского муниципального округа» 

 

 

 

 

Перечень 

 мест массового пребывания людей, расположенных на территории Звериноголовского 

муниципального округа 
 

№ 

п/п 

Наименование Адрес Категория  

(категория 

опасности) 

Паспорт 

безопасности 

(дата 

утверждения) 

Основное 

функциональн

ое назначение 

1 Площадь Свободы с. 

Звериноголовское 

ул. Чапаева. 41 

3 нет Территория 

общего 

пользования 

 

 

Управляющий делами Администрации  

Звериноголовского муниципального округа                                                                     А.Г. Петросян 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

СПРАВКА-РАССЫЛКА 

к распоряжению Администрации Звериноголовского муниципального округа 

О назначении ответственного за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и организацию 

взаимодействия с  органами государственной власти Курганской области» 

 

 

1. Отдел контрольно-организационной правовой и кадровой работы Администрации 

Звериноголовского муниципального округа. 

2. Отдел ГО,ЧС, пожарной безопасности и мобилизационной работы Администрации 

Звериноголовского муниципального округа. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
к распоряжению Администрации Звериноголовского муниципального округа 

«О назначении ответственного за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и организацию 

взаимодействия с  органами государственной власти Курганской области» 

 

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН  И  ВНЕСЕН: 

 

Главный специалист по мобилизационно работе 

отдел ГО,ЧС, пожарной безопасности и  

мобилизационной работы Администрации  

З

в

е

р

и

н

о

г

о

л

о

в

с

к

о

г

о

 

м

у

н

и

ц

и

п

а

л

ь

н

о

г
о

 

о

к

р

у

г

а

 

 

 

           А.А. Маханова 

 

 

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН: 

 

Заместитель Главы Звериноголовского  

муниципального округа по экономике -  

начальник Управления развития сельских  

территорий Администрации  

З

в

е

р

и

н

о

г

о

л

о

в

с

к

о

г

о

 

м

у

н

и
ц

и

п

а

л

ь

н

о

г

о

 

о

к

р

у

 

Начальник отдела контрольно-организационной,  

правовой и кадровой работы Администрации  

Звериноголовского муниципального округа                                                                  О.С. Макоклюй 

 

Главный специалист  по правовым вопросам  

отдела контрольно-организационной,  

правовой и кадровой работы Администрации  

Звериноголовского муниципального округа                        Н.Н. Менщикова 

 

 

Управляющий делами Администрации 

З

в

е

р

и

н

о

г

о
л

о

в

с

к

о

г

о

 

м

у

н

и

ц

и

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


